АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2016 № 249/5
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Электросталь Московской области «Развитие и повышение эффективности управления муниципальным имуществом городского округа Электросталь Московской области на 2015-2019 годы»

В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского округа Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.08.2013 № 651/8 (в редакции постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 06.11.2015 № 931/16), Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу городского округа Электросталь Московской области «Развитие и повышение эффективности управления муниципальным имуществом городского округа Электросталь Московской области на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 15.10.2014 года № 896/10 (в ред. постановлений Администрации городского округа Электросталь Московской области от 24.03.2015 № 174/4, от 26.08.2015 № 687/11, от 30.12.2015 № 1155/18).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте городского округа Электросталь Московской области – www.electrostal.ru.
3. Принять источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации данного постановления денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Глава городского округа                                                                                          А.А. Суханов
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области

от 05.04.2016 № 249/5
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу городского округа Электросталь Московской области «Развитие и повышение эффективности управления муниципальным имуществом городского округа Электросталь Московской области на 2015-2019 годы».
1. Позицию «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» Паспорта муниципальной программы «Развитие и повышение эффективности управления муниципальным имуществом городского округа Электросталь Московской области на 2015-2019 годы» (далее – Муниципальная программа) изложить в следующей редакции:

«
	Источники финансирования муниципальной  программы

В том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	
	Всего

	2015
год

	2016
год

	2017
год

	2018
год

	2019
год


	Средства бюджета 

городского округа Электросталь Московской области 
	411136,20
	85413,30
	75349,60
	82898,10
	93518,60
	73956,60

	Средства бюджета Московской области 
	10401,
	5158,00
	5243,00
	0
	0
	0

	Всего:

в том числе по годам:
	421537,2
	90571,30
	80592,60
	82898,1
	93518,60
	73956,60


2. В Приложении №1 к Муниципальной программе «Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Развитие и повышение эффективности управления муниципальным имуществом городского округа Электросталь Московской области на 2015-2019 годы»:

2.1. в разделе «Подпрограмма 1. Развитие имущественного комплекса муниципального образования г.о.Электросталь Московской области» в строке 1.1 цифры «5867,40» заменить цифрами «13743,4»; 
           2.2 в разделе «Подпрограмма 2. Обеспечение земельными участками многодетных семей городского округа Электросталь Московской области» в строке 2.1 цифры «6500,00» заменить цифрами «26933,3»;

           2.3  в разделе «Подпрограмма 3. Обеспечивающая подпрограмма» в строке 3.1 цифры «122760,0» и «0,00» заменить цифрами «370459,50» и «10401,00».
3.  В Приложении №5   к Муниципальной программе:  
1) позицию «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и
главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» паспорта подпрограммы «Обеспечивающая подпрограмма» Муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Наименование подпрограммы
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	
	
	
	
	Итого
	2015
год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год

	
	Подпрограмма
Обеспечивающая подпрограмма 
	 Комитет имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области
	Всего:

в том числе:
	380860,5
	88698,0
	71034,20
	71123,10
	79667,60
	70337,60

	
	
	
	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	370459,5
	83540,00
	65791,20
	71123,10
	79667,60
	70337,60

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	10401,0

	5158,0
	5243,0

	0
	0

	0



».
           2).  В Приложении    к  Подпрограмме  3 «Обеспечивающая подпрограмма» Муниципальной программы «Перечень мероприятий Подпрограммы 3. Обеспечивающая подпрограмма муниципальной программы «Развитие и повышение эффективности управления муниципальным имуществом городского округа Электросталь Московской области на 2015-2019 годы»   строки 1.,1.2, 1.2.2, 1.3, 1.3.1 и позицию «Всего по подпрограмме:» изложить в следующей редакции: 
  «

	11.
	Задача 1
Обеспечение эффективности деятельности Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области  по реализации возложенных на него полномочий

	2015 -2019 гг.


	Итого
	96193,00
	380860,5
	88698,0
	71034,2
	71123,10
	79667,60
	70337,60
	КИО Администрации г.о. Электросталь Московской области
	

	
	
	
	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	96193,00
	370459,5
	83540,00
	65791,20
	71123,10
	79667,60
	70337,60
	Московской области
	

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	0
	10401,0
	5158,00
	5243,00
	0
	0
	0
	
	


	11.2.
	Основное мероприятие2

Создание условий для выполнения  иных функций в сфере  земельно-имущественных отношений, связанных с реализацией вопросов местного значения городского округа Электросталь 

 
	2015 -2019 гг.


	Итого
	62428,00
	275107,9
	61868,60
	48805,0
	55500,4
	63264,50
	45669,40
	КИО Администрации г.о. Электросталь Московской области
	Выполнение требований законодательства 
Российской Федерации 
к эксплуатации зданий 
и сооружений.

Обеспечение в 
работоспособном  
состоянии инженерных 
сетей 
административного
 задания Администрации г.о.Электросталь
 Московской области



	
	
	
	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	62428,00
	275107,9
	61868,60
	48805,0
	55500,4
	63264,50
	45669,40
	
	

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	21.2.2
	Мероприятие 2
Осуществление мероприятий в области правоохранительной деятельности и гражданской обороне, включая поддержку в состоянии постоянной готовности к использованию системы оповещения населения об опасности г.о.Электросталь Московской области


	2015 -2019 гг.


	Итого
	4046,00
	16151,80
	2283,50
	3130,00
	2530,00
	2783,00
	5425,30
	КИО Администрации г.о. Электросталь Московской области Управление по териториальной безопасности г.о.Электросталь Московской области


	Обеспечение 
работоспособности 
системы
 видеонаблюдения 
«Безопасный город» и 
системы оповещения 
населения об опасности городского округа 
Электросталь 
Московской области

	
	
	
	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	4046,00
	16151,80
	2283,50
	3130,00
	2530,00
	2783,00
	5425,30
	
	

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	21.3
	Основное мероприятие 3
Создание условий для выполнения государственных полномочий, связанных с осуществлением деятельности в области земельно-имущественных отношений  г.о. Электросталь Московской области

	
	Итого
	0
	10401,0
	5158,00
	5243,00
	0
	0
	0
	КИО Администрации г.о. Электросталь Московской области
	

	21.3.1
	Мероприятие 1

Выполнение государственных полномочий, связанных с осуществлением деятельности в области земельно-имущественных отношений  г.о. Электросталь Московской области

	
	Итого
	0
	10401,00
	5158,00
	5243,00
	0
	0
	0
	КИО Администрации г.о. Электросталь Московской области
	

	
	
	
	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	      

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	0
	10401,00
	5158,00
	5243,00
	0
	0
	0
	
	

	Всего по подпрограмме
	ИТОГО
	96193,00
	380860,5
	88698,0
	71034,20
	71123,10
	79667,60
	70337,60
	
	

	
	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	96193,00
	370459,5
	83540,00
	65791,20
	71123,10
	79667,60
	70337,60
	
	

	
	Средства бюджета Московской области
	0
	10401,00
	5158,00
	5243,00
	0
	0
	0
	
	


